
36 LU 

ALPANOSTRANS, S.A. 
Fundada el 18 de Septiembre del 2006, con acuerdo de la 

Super Intendencia de Compañias N”. 000417 

= 24% 

  

Manta, 20 de ENERO DEL 2009 . 

E Señores: 2 A 
SUPER INTENDENCIA DE COMPANÑIAS MANABI!. nAT 

Por medio de la presente y en calidad de representante legal me 
dirijo a ustedes con el fin de informarles que en nuestra compañía 
se ha procedido ha dar tramite a la transferencia de acciones entre 
el señor HUGO MARCELO ALBAN PADILLA con C.[.171017013-3 
actual socio de nuestra institución con el señor FREIRE PEREZ 
JORGE ANIBAL con la  C.I.180107207-3 situación que 
comunicamos a ustedes con el fin de que se registre dicha 
transferencia en vuestra institución. 

   

   

CL 171017013-3 — ¿ 
SHADSMIN ALEXANDRA CE ó NOA 

C.!. 171166646-9 Sd +9 : 

c.L 180107207-3 E 
N.- DE ACCIONES: QUINCE (15). 
NUMERACION: 106 A LA 120. 

Conforme a lo dispuesto en la Ley de Compañías, se ha registrado 
la expresada transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas de 
la compañía. 

Particular. que comunico a ustedes para los fines legales 
pertinentes. 

Atentamente. 

   

    

   

  

MARIA FERNANDA ALBAN PADILLA 
GERENTE ALPANOSTRANS S.A. 
C.1.171306832-6 
c.c.a. . 

Urbanización P 
Telfs (05) 92



Manta, 20 de Agosto del 2008 

Señorita: 
Maria Fernanda Albán Padilla. 
GERENTE ALPANOSTRANS S.A. 

Yo, Hugo Marcelo Albán Padilla con C.I. 171017013-3 casado con la sra. Shadsmin 

Alexandra Cevallos Valencia con C.1 171166646-9 libre y voluntariamente transfiero 

la cantidad de QUINCE (15) acciones a favor del señor REIRE PEREZ JORGE ANIBAL con 
la C.1,180107207-3 las mismas que van en numerario del 106 al 120, 

Atentamente. 

Hugo Marcelo Albán Padilla 
C.L171017013-3 

2 
Shadsmin Alexañdra Cevallos Valencia 

C.L171166646-9 

REIRE PEREZ JORGE ANIBAL — « 77 
C.1.180107207-3 f 

 



Manta, 20 de Agosto del 2008 

Señorita: 
Maria Fernanda Albán Padilla. 
GERENTE ALPANOSTRANS S.A. 

Yo, Hugo Marcelo Albán Padilla con C.I. 171017013-3 casado con la sra. Shadsmin 

Alexandra Cevallos Valencia con C.I. 171166646-9 libre y voluntariamente transfiero 

la cantidad de QUINCE (15) acciones a favor del señor REIRE PEREZ JORGE ANIBAL con 
la C.L180107207-3 las mismas que van en numerario del 106 al 120. 

Atentamente. 

Hugo Marcelo Albán Padilla 
C.1171017013-3 

SA, A 
Shadsmin Alexándra Cevallos Valencia 

C.L171166646-9 

REIRE PEREZ JORGE ANIBAL ¿4% 
C.1.180107207-3 

  
 



   

  

   

   

    

  

ARMADA DEL ECUADOR 
DIRECCIÓN GENERAL DEL PERSONAL. 

Guayaquil 
Q- 

Martes 30 de Diciembre del 2008 

ARMADA DEL ECUADOR.- COMANDANCIA GENERAL DE MARINA.- Despacho.- Quito, a 29 de 
Diciembre de! 2008.- VISTOS: Las solicitudes que anteceden y de acuerdo a lo dispuesto en el Art. 76 
tit. a), de la Ley de Personal de las Fuerzas Armadas en vigencia, colócase en situación de 
DISPONIBILIDAD con fecha 3% de Diciembre del 2008, previa la Baja del Servicio Activo de la 
Armada Nacional, a los siguientes tripulantes: 

CÉDULA GRADO APELLIDOS Y NOMBRES REP 
1201639927 SUBM-AT DEMERA CHUMO LUIS 
0901291922  SUBM-IM CHAVEZ PESANTES LUIS 

General RESUELVE: Colocar en 
2008, conforme a lo establecido úl 

Nacional, a los siguientes y H 
ascenso al inmediato > grado superk    

   
   
   

          

   

    

    

   

   

¿Beto Comando 
Piciembre del 

de ta Loy de 

  

  

CÉDULA APELLIDOS Y NOM] 
0906052758 CRUZ SANTUL EDUARDO RAN 
0906080940 PINOS PARRALES VICTOR DPN 
0906182563 MUÑIZ ARIAS PEDRO MOR 
0905966925 ASENCIO ROBALINO VICENTE GODESC 
0908398128 BAIDAL VILLAFUER PE | FASORIOS 
0908599600 MORALES GARCESÚ E ANIOCAR 
0906737069 SUBE PAREDES MARCÉUO: - ESC300 
1101634820 0 VASQUEZ AMADO DIGEDU 

ARMADA DEL ECUADOR.- COMANE 
Diciembre del 2008.- VISTOS: La resol 

    

      
A GENERAL DE MARINA.- Despacho.- Quito, a 29 de 

A COSTRI No. 251-08 Lit. c), de la Sesión Ordinaria No. 35 
del 25-NOV-08, notificada con el Oficio No, COSTRISEC-948-C del 03-DIC-08, este Comando 
General RESUELVE: Colocaf en situación de DISPONIBILIDAD con fecha 31 de Diciembre del 
2008, conforme a lo establecido en el Art. 78 Lit. f), de la Ley de Personal de las Fuerzas Armadas en 
vigencia, previa la Baja del Servicio Activo de la Armada Nacional, a los siguientes tripulantes: 

CÉDULA GRADO APELLIDOS Y NOMBRES REPARTO 
1200481578  SUBP-ET TRIVIÑO ALVARADO MANUEL CAPBAH 
0905606778  SUBP-ET PEREZ ROSILLO GUSTAVO DIECAR 
0901783109  SUBP-IM CHAVEZ MOREIRA ROMULO BIMEDU 
0601557796  SUBP-MU MENDEZ SAMANIEGO WASHINGTON PRIZON 
1704339498  SUBPIN PACHECO MANYA LUIS SECCOM 
1704879244  SUBP-AD'  CEVALLOS CADENA CARLOS ESMAAR 
0908113105  SUBP-AR RUBIO DIAZ DANIEL ESSUNA 
1708513214  SUBP-OP-RO DOMINGUEZ CHAVEZ EDUARDO COOPNA 

* 0905869764  SUBP-OP-RO SUAREZ GALLEGOS DAVID DIRBIE 
1801072073 —. SUBP-M FREIRE PEREZ JORGE LICQUI 
1703408235 — SUBP-CH CAJAS VILATUÑA LUIS ESNAQI 

 


